
ПРОТОКОЛ  

 
заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников предмету экологиии 
 

«09» октября 2023г. 

 

На заседании присутствовали членов жюри. 

 

Повестка: 

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

предмету экология;  

2. Утверждение списка победителей и призеров.  

Выступили: 

1. Председатель жюри Попова Л.В. 

2. Члены жюри Стрижевская О.В. 

                                        Панькина И.А. 

                                         Лосева Е.А. 

Голосование членов жюри: 

за 4 

против 0 

Решение: утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету экология (прилагается). 

 

 

 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

по экологии 
Председатель жюри Попова Л.В. 

Члены жюри Стрижевская О.В.      Панькина И.А.   Лосева Е.А. 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождения 

Гражданин 

РФ Класс Наставник 

Баллы на 

ШЭ 

Место 

на ШЭ 

1.  Афонина Евгения Александровна ж 06.12.2010 Да 7 О.В.Стрижевская 20 1 

2.  Стрелкова Анастасия Сергеевна ж 25.11.2008 Да 8 О.В.Стрижевская 21 1 

3.  Макаров Степан Евгеньевич м 27.12.2008 Да 8 О.В.Стрижевская 10,5 2 

4.  Косова Елизавета Сергеевна ж 10.06.2008 Да 9 О.В.Стрижевская 56 1 

5.  Дюкина Елизавета Сергеевна ж 20.11.2008 Да 9 О.В.Стрижевская 55 2 

6.  Шаронин Тимофей Андреевич м 17.12.2008 Да 9 О.В.Стрижевская 31 3 

7.  Малофушин Данил Романович м 22.08.2007 Да 10 О.В.Стрижевская 62 1 

8.  Рогова Анна Евгеньевна ж 17.05.2007 Да 10 О.В.Стрижевская 55 2 

9.  Андрианов Михаил Витальевич м 20.04.2007 Да 10 О.В.Стрижевская 30 3 

10.  Тушева Ксения Олеговна ж 23.07.2006 Да 11 О.В.Стрижевская 47 1 

11.  Жукова Людмила Владимировна ж 16.02.2007 Да 11 О.В.Стрижевская 41 2 

12.  Вьюнова Юлия Михайловна ж 26.01.2006 Да 11 О.В.Стрижевская 39 3 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по экологии 
Председатель жюри Попова Л.В. 

Члены жюри Стрижевская О.В. Панькина И.А. Лосева Е.А. 

 

№ 

п\п Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождения 

Гражданин 

РФ Класс Наставник 

Баллы на 

ШЭ 

Место 

на ШЭ 

13.  Афонина Евгения Александровна ж 06.12.2010 Да 7 О.В.Стрижевская 20 1 

14.  Стрелкова Анастасия Сергеевна ж 25.11.2008 Да 8 О.В.Стрижевская 21 1 

15.  Макаров Степан Евгеньевич м 27.12.2008 Да 8 О.В.Стрижевская 10,5 2 

16.  Косова Елизавета Сергеевна ж 10.06.2008 Да 9 О.В.Стрижевская 56 1 

17.  Дюкина Елизавета Сергеевна ж 20.11.2008 Да 9 О.В.Стрижевская 55 2 

18.  Шаронин Тимофей Андреевич м 17.12.2008 Да 9 О.В.Стрижевская 31 3 

19.  Малофушин Данил Романович м 22.08.2007 Да 10 О.В.Стрижевская 62 1 

20.  Рогова Анна Евгеньевна ж 17.05.2007 Да 10 О.В.Стрижевская 55 2 

21.  Андрианов Михаил Витальевич м 20.04.2007 Да 10 О.В.Стрижевская 30 3 

22.  Тушева Ксения Олеговна ж 23.07.2006 Да 11 О.В.Стрижевская 47 1 

23.  Жукова Людмила Владимировна ж 16.02.2007 Да 11 О.В.Стрижевская 41 2 

24.  Вьюнова Юлия Михайловна ж 26.01.2006 Да 11 О.В.Стрижевская 39 3 

 


